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Hinnang toetuse kasutamise kohta 

MTÜ Eesti Naabrivalve toetuse kasutamise tegevus- ja tulemusaruanne ning toetuse kasutamise 
finantsaruanne registreeriti Politsei- ja Piirivalveametis (PPA) vastavalt kehtivale korrale 
16.01.2023, nr 20-1.6/3983-1.  

 
Võrreldes kavandatud tegevusi ja oodatud tulemusi tegevus- ja tulemusaruandega saab tõdeda, 

et kavandatud eesmärke planeeritud mahus ei saavutatud. 
Kuigi teavitustööd teostati planeeritud mahus, siis uute naabrivalvesektorite loomise arv täideti  
40 % püsitatud eesmärgist (sh hõlmas see planeeritust vähem majapidamisi) ja nende loomine 

piirialadele 20 % püstitatud eesmärgist.  
Tegevused, mis olid seotud olemasolevate sektorite toimimisega, viidi läbi. Samuti toimus 

lauaõppus Kiili vallas, et tõsta kogukonna teadlikkust elanikkonnakaitse meetmetest. Aruandest 
ei nähtu, kas elanikkonnakaitse temaatikat tutvustati ka ühingu meediakanalite kaudu. 
Ühing seadis eesmärgiks suurendada elanikkonna teadlikkust ja oskusi kaitsta ennast 

õigusrikkumiste eest, mille eesmärgiks oli avaldada 2 artiklit sesoonsete kuritegevuste ja 
trendide kohta ja teateid kuritegevuse ja trendide kohta sotsiaalmeediakanalites, viia läbi 15 

koolitust ja 10 ümarlauda. Aruandes ei ole eraldi välja toodud, kui mitu koolitust või ümarlauda 
läbi viidi, üldarvuna on välja toodud 20. Kuigi artikleid anti välja mitmeid, ei nähtu, kas 
kajastati ka sesoonset kuritegevust ja trende nagu planeeritud.  

Siseriiklik koostöö oli suures osas plaanipärane. Ainsana ei nähtu, kas ühing osales kogukonna 
turvalisust puudutavate riiklike ja kohaliku tasandi plaanide ja arengukavade väljatöötamise l 

või täiendamisel.  
Rahvusvahelise koostöö raames oli eesmärgiks viia läbi rahvusvaheline konverents Eestis, mida 
ei saavutatud.  

Ühingu juhtimine toimis plaanipäraselt, viidi läbi üldkoosolek kui ka 10 juhatuse koosolekut 
ning aasta jooksul osaleti kahel koolitusel  ühingu personali pädevuse tõstmiseks. 
IT prioriteetideks 2023.a seati kodulehe ja kaardirakenduse arendamine, regulaarne andmete 

aktualiseerimine ning infosüsteemi uuele platvormile üleviimine. Aruanne ei kajasta, kas kõik 
planeeritud tegevused viidi ellu. 

Ühing kirjeldab oma aruandes häirenupu teenust ja selle vajalikkust, samas ei kajastu, kas ja 
millises mahus antud teenust 2023.a. osutati. 
 

Toetuse kasutamise finantsaruandest nähtub, et planeeritust rohkem kulus kontorikuludeks, 
transpordile, teenustele ja arendusele, kokku 528,25.- eurot.  Tekkinud ülekulu, 528,25 eurot, 

võtab ühing enda kanda. PPA hinnangul on MTÜ Eesti Naabrivalve kasutanud riigieelarve l ist 
toetust eesmärgipäraselt, kuid kõiki tegevusi ei ole planeeritud mahus ellu viidud. 
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Võimalusel palume täpsustada alljärgnevat, kuivõrd esitatud aruande põhjal jääb ebaselgeks: 

1. kas ühing avaldas 2 artiklit sesoonse kuritegevuse ja trendide kohta; 
2. kui palju viidi läbi koolitusi ja kui palju ümarlaudu; 

3. kas ja mil viisil osales ühing kogukonna turvalisust puudutavate riiklike ja kohaliku 
tasandi plaanide ja arengukavade väljatöötamisel või täiendamisel; 

4. kas ühing lõi planeeritud koolituste tulemuslikkuse mõõtmise struktuuri; 

5. kas infosüsteem viidi üle uuele platvormile; 
6. kas ja millises mahus kasutati 2023. aastal ühingu poolt pakutavat häirenuputeenust. 
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